会 議 録

第１６回定例会

開会 令和元年１１月２７日

教育委員会会議録

１ 開 会 令和元年１１月２７日 午後１時３０分

２ 閉 会 令和元年１１月２７日 午後２時５０分

３ 教育委員会出席者

教育長 美馬 持仁

委 員 辻 貴博

委 員 藤本 宗子

委 員 小林 信行

委 員 河口 雅子

委 員 菊池 健次

４ 教育長及び委員以外の出席者

副 教 育 長 東條 正芳

教 育 次 長 儀宝 修

教 育 次 長 竹内 敏

教 職 員 課 長 中野 敏章

福 利 厚 生 課 長 吉田 崇

教 育 政 策 課 長 長町 哲治

教 育 政 策 課 副 課 長 中野 義英

- 1 -

［開 会］

教育長 定例会を開会する旨を告げる。

［会議録の承認］

教育長 配付されている会議録を承認して差し支えないかを各委員に諮る。

各委員 異議なし。

教育長 会議録を承認する旨を告げる。

［議 事］

教育長 議案第５７号，議案第５８号、議案第５９号及び議案第６０号を非公開と

して差し支えないかを各委員に諮る。

各委員 異議なし。

教育長 そのように取り計らうこととし，議事に入ることを告げる。

［非公開］

《協議事項１ 職員の処分について》（追加）

《議案第６２号 退職手当の支給制限処分について》（追加）

《議案第５７号 令和元年度事務局等教職員の功績表彰における教育委員会表彰の被表彰

者について》

《議案第５８号 令和元年度徳島県教育委員会関係職員表彰（グループ表彰）の被表彰者

について》

《議案第５９号 平成３１年度学校職員の功績表彰における教育委員会表彰の被表彰者に

ついて》

《議案第６０号 徳島県学校職員給与条例の一部を改正するする条例について》

教育長 本日の議事が全て終了したので閉会する旨を告げる。

閉 会 午後２時５０分